
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/03/2023 às 09:26:32.
Código verificador: 4B99AF

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal Pau D`Arco

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO-FME
Pregão Eletrônico - 031/2022 - FME - SRP

Resultado da Homologação

0001 - ROTA ARAGUAXIM, ALBERTO BRANCO, FAZ. CANA VERDE, FAZ. AGUA BRANCA, FAZ. MARIA PAULA E FAZ.
BAUMA. MICRO-Ã”NIBUS COM DATA DE FABRICAÃ‡ÃƒO 2012 OU POSTERIOR CAPACIDADE DE 29 ALUNOS SENTADOS.-
ESCOLA ANTÃ”NIA MONTEIRO - Marcopolo VOLARE V-8 ano 2013 - Valor Referência: 7,69
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

BM LOCACOES LTDA Marcopolo VOLARE V-8
ano 2013

51.750 Quilômetro 6,15 318.262,50 Homologado em
28/03/2023 09:25:21
Por: FRANCISCO
ROGÉRIO LOPES DE
SOUSA

0002 - ROTA ENTRE SERRAS: FAZ. ESCALADA, MARCELO QUEIROZ, CURRAL REDONDO. â€“ MICRO-Ã”NIBUS COM DATA
DE FABRICAÃ‡ÃƒO 2012 OU POSTERIOR CAPACIDADE PARA 29 ALUNOS SENTADOS. -ESCOLA ANTÃ”NIA MONTEIRO -
Marcopolo VOLARE V-8 ano 2012 - Valor Referência: 7,69
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

BM LOCACOES LTDA Marcopolo VOLARE V-8
ano 2012

44.850 Quilômetro 6,40 287.040,00 Homologado em
28/03/2023 09:25:21
Por: FRANCISCO
ROGÉRIO LOPES DE
SOUSA

0003 - ROTA GUARANTÃƒ: VICINAIS 1, 2, 3- Ã”NIBUS COM DATA DE FABRICAÃ‡ÃƒO 2012 OU POSTERIOR CAPACIDADE
DE 29 ALUNOS SENTADOS. -ESCOLA ANTÃ”NIA MONTEIRO - Marcopolo VOLARE V-8 ano 2012 - Valor Referência: 8,42
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

BM LOCACOES LTDA Marcopolo VOLARE V-8
ano 2012

43.700 Quilômetro 6,60 288.420,00 Homologado em
28/03/2023 09:25:21
Por: FRANCISCO
ROGÉRIO LOPES DE
SOUSA

0004 - ROTA PAU D`ARCO: ALUNOS ESPECIAIS DA SEDE E DIAMANTINA - VAN COM DATA DE FABRICAÃ‡ÃƒO 2012 OU
POSTERIOR CAPACIDADE PARA 16 ALUNOS SENTADOS. - ESCOLA MUNICIPAL PAULO HANNEMANN. - VAN SPRINTER
415 EXTRA LONGA Ano 2018 - Valor Referência: 8,19
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

SOUZA RIBEIRO TRANSPORTES DE
PASSAGEIROS LTDA

VAN SPRINTER 415
EXTRA LONGA Ano
2018

23.000 Quilômetro 4,10 94.300,00 Homologado em
28/03/2023 09:25:21
Por: FRANCISCO
ROGÉRIO LOPES DE
SOUSA

0005 - ROTA GUARANTÃƒ/PALHADA: VICINAIS 7, 8 E 9. Ã”NIBUS COM DATA DE FABRICAÃ‡ÃƒO 2012 OU POSTERIOR
COM CAPACIDADE DE 40 ALUNOS SENTADOS. - ESCOLA PAULO HANNEMANN, ESCOLA PAU D`ARCO E CRECHE. -
VW/CAIO APACHES21 U Ano 2012 - Valor Referência: 8,42
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

SOUZA RIBEIRO TRANSPORTES DE
PASSAGEIROS LTDA

VW/CAIO APACHES21
U Ano 2012

29.900 Quilômetro 6,60 197.340,00 Homologado em
28/03/2023 09:25:21
Por: FRANCISCO
ROGÉRIO LOPES DE
SOUSA

0006 - ROTA GUARANTÃƒ: FAZENDA SANTA LÃšZIA, FAZENDA CUNHA, E VICINAIS 4, 5, 6 E 7. - Ã”NIBUS COM DATA DE
FABRICAÃ‡ÃƒO 2012 OU POSTERIOR COM CAPACIDADE DE PARA 40 ALUNOS SENTADOS. ESCOLA UNIÃƒO E ESCOLA
PAULO HANNEMANN. - VW/CAIO APACHES21 U Ano 2012 - Valor Referência: 8,42
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

SOUZA RIBEIRO TRANSPORTES DE
PASSAGEIROS LTDA

VW/CAIO APACHES21
U Ano 2012

43.700 Quilômetro 6,60 288.420,00 Homologado em
28/03/2023 09:25:21
Por: FRANCISCO
ROGÉRIO LOPES DE
SOUSA

0007 - ROTA ESCONDIDO: ESCONDIDO, CHAPÃ‰U DE PALHA E TABOQUINHA.-MICRO COM DATA DE FABRICAÃ‡ÃƒO



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/03/2023 às 09:26:32.
Código verificador: 4B99AF

Página 2 de 2

2012 OU POSTERIOR COM CAPACIDADE PARA 29 ALUNOS SENTADOS. - ESCOLA BOA SORTE E ESCOLA MUNICIPAL
PAULO HANNEMANN. - MARCOPOLO VOLARE A8 MICROONIBUS/ VOLARE - Valor Referência: 7,69
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

SOUZA RIBEIRO TRANSPORTES DE
PASSAGEIROS LTDA

MARCOPOLO VOLARE
A8 MICROONIBUS/
VOLARE

48.300 Quilômetro 4,90 236.670,00 Homologado em
28/03/2023 09:25:21
Por: FRANCISCO
ROGÉRIO LOPES DE
SOUSA

0008 - ROTA DE COURO: RABO DE COURO, GAMELEIRA E COQUEIRO. - MICRO Ã”NIBUS COM DATA DE FABRICAÃ‡ÃƒO
2012 OU POSTERIOR COM CAPACIDADE PARA 29 ALUNOS SENTADOS. - ESCOLA BOA SORTE E ESCOLA MUNICIPAL
PAULO HANNEMANN. - MARCOPOLO VOLARE A8 MICROONIBUS/ VOLARE - Valor Referência: 7,69
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

SOUZA RIBEIRO TRANSPORTES DE
PASSAGEIROS LTDA

MARCOPOLO VOLARE
A8 MICROONIBUS/
VOLARE

41.400 Quilômetro 4,90 202.860,00 Homologado em
28/03/2023 09:25:21
Por: FRANCISCO
ROGÉRIO LOPES DE
SOUSA

0009 - ROTA BAMBUM: BAMBUM GIOVANNI QUEIROZ, MARAJOARA, MINUANA E VICINAL 9.- Ã”NIBUS COM DATA DE
FABRICAÃ‡ÃƒO 2012 OU POSTERIOR COM CAPACIDADE PARA 55 ALUNOS SENTADOS.- ESCOLA PAU D`ARCO, ESCOLA
PAULO HANNEMANN E CRECHE. - OF 1722M 4X2 URBANO ano 2012 - Valor Referência: 8,42
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

BM LOCACOES LTDA OF 1722M 4X2
URBANO ano 2012

34.500 Quilômetro 6,70 231.150,00 Homologado em
28/03/2023 09:25:21
Por: FRANCISCO
ROGÉRIO LOPES DE
SOUSA

0010 - ROTA ASSENTAMENTO SANTA LÃšCIA: MICRO Ã”NIBUS COM DATA DE FABRICAÃ‡ÃƒO 2012 OU POSTERIOR COM
CAPACIDADE PARA 29 ALUNOS SENTADOS. - ESCOLA PAU D`ARCO E ESCOLA PAULO HANNEMANN. - Marcopolo
VOLARE V-8 ano 2012 - Valor Referência: 7,69
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

BM LOCACOES LTDA Marcopolo VOLARE V-8
ano 2012

41.400 Quilômetro 6,15 254.610,00 Homologado em
28/03/2023 09:25:21
Por: FRANCISCO
ROGÉRIO LOPES DE
SOUSA

0011 - ROTA PEQUI/ARAXÃ�: PEQUI E ARAXÃ� Ã”NIBUS COM DATA DE FABRICAÃ‡ÃƒO 2012 OU POSTERIOR COM
CAPACIDADE PARA 40 ALUNOS SENTADOS.- ESCOLA PAULO HANNEMANN E ESCOLA PAU D`ARCO - Caio Apache Vip
Ano 2012 Mb 1721 - Valor Referência: 8,42
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

BM LOCACOES LTDA Caio Apache Vip Ano
2012 Mb 1721

41.400 Quilômetro 6,70 277.380,00 Homologado em
28/03/2023 09:25:21
Por: FRANCISCO
ROGÉRIO LOPES DE
SOUSA

FRANCISCO ROGÉRIO LOPES DE SOUSA

Autoridade Competente


		2023-03-28T10:01:36-0300
	SUSI ROCHA BORGES:85308110204


		2023-03-28T18:56:14-0300
	FRANCISCO ROGERIO LOPES DE SOUSA:72955082287


		2023-04-05T15:24:09-0300
	FREDSON PEREIRA DA SILVA:65002121268




